Termin trwania
jednorocznego najmu liczyć się będzie odżoM arca (1 Kwiet
nia) r. b. Bliższe warunki i objaśnienia licytacyjne, są do
przejrzenia w Kancellarji mojej, w Warszawie w dom uN r22
nowym przy ulicy Sto-Jerskiej utrzymywanej i na miejscu U
W-go Zielińskiego.

Warszawa, dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 roku.
N a p o l e o n M l e r k o w g k l , Komornik.

(1 — 1) — 1699 —(D W.)

Przyjmuje się do szycia R le l iz n a męzka
w* — i damska; od uszycia jednej koszuli męzkiej,
najświeższym fasonem, z zakładkami, robota ręczna, po ru
blu. Praca ta stanowi utrzymanie licznej rodziny. Wiado
mość przy ulicy Ogrodowej, Nr 829 na 2-giem piętrze.

( 1 - 3 ) . z i i Z g g j = _ .

TEATB WIELKI.
Ju tro . K O R E O I J I L J A .

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J.
Dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 r.

M o n e t y 1 P a p i e r y .
Półimperjały Ros — k. — rs. 6 k 7 2
Dukaty Hollen. rs. — k. — rs. 3 k. 85
Obligi skarbowe 100 rs„ (oprócz kup )
Listy Zast. 3 okresu, I, s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. zsrs. 100
Obligi Towarzystwa Kred. Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

W powołaniu się na powyższe ogłoszenie, mam zaszczyt podać do powszechnej wia
domości, że z dniem dzisiejszym rozpocząłem czynności dla Towarzystwa „DWIGA-
TEL“ tudzież, że w zakres takowych wchodzą także Ubezpieczenia transportów wodnych
tak na gabarach i berlinkach, jak niemniej na galarach.

Nadmieniam nadto, że stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 24 Października (5
Listopada) 1869 roku, Ubezpieczenia transportów lądowych i wodnych, mogą być ty l
ko dokonywane przez Towarzystwa Ruskie lub też Zagraniczne, któreby do tych czyn
ności otrzymały upoważnienie Rządu.

A że dotychczas żadne z Towarzystw Zagranicznych, nie posiada takiego pozwolenia
dla Królestwa Polskiego, o załatwienie więc podobnych ubezpieczeń, li tylko do Towa
rzystw ruskich zwracać się można.